
Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

A I   IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS KOPĀ 12 741 018 6 780 980

0010 Valsts budžeta līdzekļi 12 388 139 6 602 859

00110 Valsts apmaksātie veselības aprūpes pakalpojumi 10 354 458 5 533 042

00111 Stacionārai palīdzībai 8 676 413 4 658 388

00112 Pacientu iemaksas par atbrīvotajām kategorijām (stacionāram) 689 252 329 838

00113 Ambulatorai palīdzībai 916 656 513 530

00114 Pacientu iemaksas par atbrīvotajām kategorijām (ambulatorai p.) 72 137 31 286

00120 Valsts apmaksātie sociālie pakalpojumi 1 680 457 859 509

00121 Sociālās aprūpes pakalpojumi 1 450 089 743 301

00122 Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi 230 368 116 208

00130 Ieņēmumi par izglītojošo un zinātnisko darbību 353 224 210 308

00131 Ieņēmumi par rezidentu apmācību 353 224 210 308

00132 Ieņēmumi par valsts finansēto zinātnisko darbību 

00140 Citi ieņēmumi 0 0

00141 Citi ieņēmumi (piem.reģistru uztur., retajiem medikam. utt.)
3

00142 Valsts pārvaldes deleģēto uzdevumu veikšana
4

0020 Ieņēmumi no pašvaldības budžeta 0 0

0021 Veselības aprūpes pakalpojumiem

0022 Sociāliem pakalpojumiem

0030 Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi 273 052 148 204

00311 Maksas veselības aprūpes pakalpojumi 187 580 103 759

00312 Maksas sociālie pakalpojumi 961 0

00313 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 53 522 28 818

00314 Ieņēmumi no nomas 30 989 15 627

0040 Saņemtās pacientu iemaksas (stacionāram) 54 523 24 593

0050 Saņemtās pacientu iemaksas (ambulatorai p.) 8 278 3 876

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 1



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

0060 Ziedojumi 12 249 1 448

0070 Pacienta līdzmaksājums par operāciju

0080 Citi ieņēmumi (Ieņēmumi no bez atlīdzības saņemtajām precēm u.tml.) 4 777

B II  IZDEVUMI SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS NODROŠINĀŠANAI KOPĀ 12 281 528 6 280 989

1000 ATLĪDZĪBA 10 399 533 5 398 005

1100 Atalgojums - kopā 8282497 4303225

1110 Mēneša amatalga 6378570 3431564

1111 Mēneša amatalga valdei 72000 36 000

1112 Mēneša amatalga padomei

1113 Mēneša amatalga pārējiem darbiniekiem 6306570 3 395 564

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 1830197 834289

1141 Piemaksa par nakts darbu 388304 209 361

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 199514 116 914

1144 Piemaksa par izdienu

1145 Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas 258186 139 971

1146 Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti 197401 5 047

1147 Piemaksa par papildu darbu 323216 197 507

1148 Prēmijas un naudas balvas 6180

1149 Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas 457396 165 489

1150 Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata 73730 37 372

1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 2117036 1094780

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1960143 1 019 551

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 156893 75229

1221
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas
153573 73 499

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 2



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

1222 Studējošo kredītu dzēšana no piešķirtajiem budžeta līdzekļiem

1223 Mācību maksas kompensācija

1227 Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai

1228
Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas
3320 1 730

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 1 881 995 882 984

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 1 679 61

2110 Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 167 61

2111 Dienas nauda 136 56

2112 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 31 5

2120 Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 1 512 0

2121 Dienas nauda 240 0

2122 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 1 272 0

2200 Pakalpojumi 883764 436932

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 14806 8439

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 475982 228488

2221 Izdevumi par siltumenerģiju 251868 131 638

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 60484 30 357

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 135401 46 918

2224
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un 

atkritumu utilizāciju
28229 19 575

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu

 saistītie izdevumi
55728 25007

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2232 Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem 12076 10 344

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 4030 703

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 3



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

2234 Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi 5608 488

2235 Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem 13810 4 257

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas 1468 801

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi 18736 8 414

2240 Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) 280663 138085

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi 85490 58 003

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 4485 2 868

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 64620 19 607

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 18401 11 685

2247 Apdrošināšanas izdevumi 12078 7 290

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 95589 38 632

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 53330 34717

2260 Īre un noma 3255 2196

2261 Ēku, telpu īre un noma

2262 Transportlīdzekļu noma

2263 Zemes noma

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 3255 2 196

2269 Pārējā noma

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 841670 405 783

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 73510 38358

2311 Biroja preces 20671 9 529

2312 Inventārs 51527 28 465

2313 Darba aizsardzības līdzekļi

2314 Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 1312 364

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 6165 3112

2321 Kurināmais 0

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 4



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

2322 Degviela 6165 3 112

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki 

un to uzturēšana
283140 133409

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 199335 100115

2343 Asins iegāde

2344 Medicīnas preces un instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 83805 33294

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 115818 58635

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana 361691 171694

2361 Mīkstais inventārs 18537 1 348

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

2363 Ēdināšanas izdevumi 342823 170 267

2364 Formas tērpi un speciālais apģērbs

2366 Apdrošināšanas izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai

2369
Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti citos koda 2360 

apakškodos
331 79

2370 Mācību līdzekļi un materiāli

2380 Specifiskie materiāli un inventārs

2390 Pārējās preces 1346 575

2500 Nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 94087 4165

2510 Nodokļu un nodevu maksājumi 94087 4165

2512 Pievienotās vērtības nodokļa maksājumi

2513 Nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi 5600 2 682

2514 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis (no maksātnespējīgā darba devēja darbinieku prasījumu summām)

2515 Dabas resursu nodokļa maksājumi 0

2516 Valsts sociālās apdrošināšanas  obligātās iemaksas (no maksātnespējīga darba devēja darbinieku prasījumu summām)

2518 Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 2302 1 166

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 5



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

2519 Pārējie pārskaitītie nodokļi un nodevas 86185 317

2520 Maksājumi par budžeta iestādēm piemērotajām sankcijām 0

2800
Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestādes administratīvie 

izdevumi
60795 36 043

4000 PROCENTU IZDEVUMI 0 0

4100 Procentu maksājumi ārvalstu un starptautiskajām finanšu institūcijām

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm

4300 Pārējie procentu maksājumi

C KOPĀ IZDEVUMI 12 281 528 6 280 989

D PEĻŅA PIRMS AMORTIZĀCIJAS UN PĀRĒJIEM IEŅĒMUMIEM 459 490 499 991

5000 Nolietojums 285 715 147 668

5100 Nemateriālo ieguldījumu nolietojums 3 486 1 211

5200 Pamatlīdzekļu nolietojums 282 229 146 457

5210 Pamatlīdzekļu nolietojums (bez administrācijas un ēdināšanas izmaksām) 264 910 136 596

5220 Administratīvās daļas pamatlīdzekļu nolietojums 4 996 2 448

5230 Pamatlīdzekļu nolietojums, kas saistīts ar ēdināšanas nodrošināšanu 12 323 7 413

5240 Ieņēmumos ieskaitītās dotācijas, dāvinājumi atbilstoši dāvināto pamatlīdzekļu nolietojumam par pārskata periodu

E PEĻŅA PIRMS PĀRĒJIEM IEŅĒMUMIEM, IZDEVUMIEM UN ĀRKĀRTAS IEŅĒMUMIEM 173 775 352 323

0100 III  PĀRĒJIE IEŅĒMUMI 17 747 9 015

0110 Depozītnoguldījumi

0120 Saņemtās soda naudas

0130 Ieņēmumi no pārdotiem materiāliem un pamatlīdzekļiem

0140 Atmaksātās mācību maksas

0150 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas 

0170 Ieņēmumuos ieskaitītās pārvērtēšanas rezerves samazinājums

0180 Aplēse par NVD FP neiekļauto pacientu ārstēšanu stacionārā 0

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 6



Budžeta tāme  1.pielikums

Kods Nosaukums
1 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām

1 2 3 11

0190 Citi ieņēmumi 17 747 9 015

F III IEŅĒMUMI PAVISAM (I+III) 12 758 765 6 789 995

8000 IV  PĀRĒJIE IZDEVUMI 128 278 30 603

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām

8200 Izdevumi no valūtas konvertācijas

8300 Norakstīto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 42 540

8600 Izdevumi debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai 10 013

8700 Uzkrājums atvaļinājumu rezervēm,piem., uzņēmuma vadītājiem par pārskata gadu 18 724

8800 Citi izdevumi

8900
Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav uzskaitīti citos koda 

8000 apakškodos
57 001 30 603

G IV IZDEVUMI   PAVISAM (II + IV) 12 695 521 6 459 260

H  V PEĻŅA  VAI  ZAUDĒJUMI 63 244 330 735

Norādījumi veidlapas aizpildīšanai:

2 
detalizēti skaidrojumi par faktisko budžeta  ieņēmumu un izdevumu noviržu iemesliem periodā no n  gada sākuma līdz pārskata ceturkšņa beigām  

gadījumos, ja novirze faktisko budžeta ieņēmumu un izdevumu pozīcijās ir virs 15%.

  skaidrojumi par novirzēm ir jāsniedz  sekojošiem budžeta ieņēmumu un izdevumu kodiem: 00110, 00120, 00130, 00140, 00150, 0020, 0030, 0040, 

0050, 0060, 0070, 0080, 1110, 1140, 1150, 1170, 1210, 1220, 2110, 2120, 2210, 2220, 2230, 2240, 2250, 2260, 2270, 2280, 2310, 2320, 2330, 2341, 

2343, 2344, 2350, 2360, 2370, 2380, 2390, 2510, 2520,2800, 4100, 4200, 4300, 5100, 5200, 0100, 8000.
3
 t.sk.asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem, pakalpojumi maznodrošinātajiem utt.

4
 piem., Černobiļas apliecības izsniegšana, tehnisko palīglīdzekļu centra funkciju nodrošināšana

1
 budžeta kodu klasifikācija sadaļā II " IZDEVUMI SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS NODROŠINĀŠANAI KOPĀ" atbilst Ministru Kabineta 

noteikumiem Nr. 1031 "Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām" un jāpiemēro šo MK noteikumu 

skaidrojumi atbilstošiem EKK

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 7



Peļņas vai zaudējumu aprēķins  2.pielikums

Nr.p.k. Nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā 

no 2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa 

beigām
1 2 3 11

1 Neto apgrozījums 12 639 481 6 735 087

2
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas
11 760 686 6 069 354

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 878 795 665 733

4 Pārdošanas izmaksas

5 Administrācijas izmaksas 695 509 350 126

6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 119 284 54 908

7 Pārējie saimnieciskās darbības izmaksas 239 326 39 780

8 Ieņēmumi no līdzdalības 

9
Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa 

aizdevumus

10 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

11
Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma 

korekcijas
12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 63 244 330 735

14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

15 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 63 244 330 735

16
Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību atlikumu 

izmaiņām

17 Ārkārtas dividendes

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 63 244 330 735

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 8



Peļņas vai zaudējumu aprēķins  2.pielikums

Nr.p.k. Nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā 

no 2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa 

beigām
1 2 3 11

19 Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu daļa

Peļņas vai zaudējumu aprēķinu un Bilanci apkopo un norāda atbilstoši apstiprinātai kapitālsabiedrības 

grāmatvedības politikai.                      Visiem pielikumos norādītiem datiem jābūt loģiski savstarpēji 

saistītiem. 
1 

Detalizēti skaidrojumi par noviržu iemesliem periodā no n gada sākuma līdz pārskata ceturkšņa beigām 

Norādījumi veidlapas aizpildīšanai:

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 9



Bilance  3.pielikums

Kods Bilances posteņa nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa beigām

1 2 3 11
1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 13 354 826 13 466 710

1100 Nemateriālie ieguldījumi 2 955 1 744

1110 Attīstības izmaksas

1120
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības
42 521 42 521

1130 Citi nemateriālie ieguldījumi

1140 Nemateriālā vērtība

1180
Avansa maksājumi par nemateriālajiem 

ieguldījumiem

1190
Nemateriālo ieguldījumu amortizācija un vērtības 

samazinājums
-39 566 -40 777

1200 Pamatlīdzekļi 13 351 871 13 464 966

1210 Zeme un būves 15 232 127 15 262 649

1220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 404 234 404 234

1230 Pārējie pamatlīdzekļi 1 108 413 1 127 233

1240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 126 580 306 118

1250 Turējumā nodotie valsts un pašvaldību īpašumi

1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi

1270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos

1280 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

1290
	Pamatlīdzekļu uzkrātais nolietojums un vērtības 

samazinājums
-3 519 483 -3 635 268

1300 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 0 0

1400 Ilgtermiņa prasības 0 0

1500 Ieguldījuma īpašumi 0 0

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 10



Bilance  3.pielikums

Kods Bilances posteņa nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa beigām

1 2 3 11

1600 Bioloģiskie aktīvi lauksaimnieciskajai darbībai 0 0

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2 472 863 2 617 339

2100 Krājumi 96 759 109 779

2110 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāl 96 759 109 779

2120 Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi

2130
Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi 

atsavināšanai

2140 Bioloģisko aktīvu produkti un krājumi to 

2150 Valsts materiālās rezerves

2160 Inventārs

2170
Speciālais militārais inventārs un speciālā militārā 

inventāra izveidošana

2180
	Avansa maksājumi un vērtības samazinājums 

avansa maksājumiem par krājumiem
0

2190 Vērtības samazinājums krājumiem

2300 	Īstermiņa prasības 382 430 623 641

2310 Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 381 059 622 750

2320

Prasības par ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas 

Savienības politiku instrumentu finansētajiem 

projektiem (pasākumiem)

2340
Prasības par nodokļiem, nodevām un citiem 

maksājumiem budžetos

2360 Uzkrātie ieņēmumi 1 097

2370
Pārmaksātie nodokļi, nodevas un citi maksājumi 

budžetos

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 11



Bilance  3.pielikums

Kods Bilances posteņa nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa beigām

1 2 3 11
2380 Prasības pret personālu

2390 Pārējās prasības 274 891

2400
Nākamo periodu izdevumi un avansa 

maksājumi par pakalpojumiem un projektiem
61 910 139 838

2500 Īstermiņa finanšu ieguldījumi 0 0

2600 Naudas līdzekļi 1 931 764 1 744 081

AKTĪVU KOPSUMMA (1000+2000) 15 827 689 16 084 049

3000 Pašu kapitāls 13 734 755 14 065 490

3100 Pamatkapitāls 12 758 840 12 758 840

3200 Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 0

3300 Rezerves 202 458 202 458

3320 	Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve

3360 	Pārējās rezerves 202 458 202 458

3500 Nesadalītā peļņa: 773 457 1 104 192

3510
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi
710 213 773 457

3520 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 63 244 330 735

4000 Uzkrājumi 0 0

5000 Kreditori 2 092 934 2 018 559

5100 Ilgtermiņa kreditori 560 017 560 017

5110 Aizņēmumi no kredītiestādēm

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 12



Bilance  3.pielikums

Kods Bilances posteņa nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa beigām

1 2 3 11
5120 Citi aizņēmumi

5130 No pircējiem saņemtie avansi

5140 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

5150
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

5160 Pārējie kreditori 565 565

5170 Nākamo periodu ieņēmumi 559 452 559 452

5180 Uzkrātās saistības

5190 Neizmaksātās dividendes

5200 Īstermiņa kreditori 1 532 917 1 458 542

5210 Aizņēmumi no kredītiestādēm

5220 Citi aizņēmumi

5230 No pircējiem saņemtie avansi 0

5240 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 55 823 83 881

5250
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas
410 400 392 977

5260 Pārējie kreditori 631 621 607 111

5270 Nākamo periodu ieņēmumi 17 508 8 493

5280 Uzkrātās saistības 417 565 366 080

5290 Neizmaksātās dividendes

PASĪVU KOPSUMMA (3000+4000+5000) 15 827 689 16 084 049

I Kredītsaistības  (5100+5200) 2 092 934 2 018 559

5100 Ilgtermiņa kredītsaistības kopā 560 017 560 017

5200 Īstermiņa kredītsaistības kopā 1 532 917 1 458 542

15.2382 14.3511

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 13



Bilance  3.pielikums

Kods Bilances posteņa nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada 

sākuma līdz II 

ceturkšņa beigām

1 2 3 11
1.613174751 1.794489977

1 
Detalizēti skaidrojumi par noviržu iemesliem periodā no n gada sākuma līdz 

pārskata ceturkšņa beigām gadījumos, ja novirze ir virs 15%.

Norādījumi veidlapas aizpildīšanai:

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 14



Naudas plūsmas pārskats  4.pielikums

Kods Nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām
1 2 3 11

10000 Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā 2 308 208 1 931 764

J

11000 Saimnieciskās darbības ieņēmumi 12 643 091 6 538 284

11100 Valsts līdzekļi pamatdarbībai kopā 12 314 506 6 366 286

11110 Valsts apmaksātie veselības aprūpes pakalpojumi 10 284 050 5 328 134

11120 Valsts apmaksātie sociālie pakalpojumi 1 675 577 836 909

11130 Ieņēmumi par izglītojošo in zinātnisko darbību 354 879 201 243

11140 Citi ieņēmumi 0

11200 Ieņēmumi no pašvaldības budžeta

11300 Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi 275 567 146 298

11400 Saņemtās pacientu iemaksas (stacionāram) 44 740 21 832

11500 Saņemtās pacientu iemaksas (ambulatorai palīdzībai) 8 278 3 868

11600 Pacienta līdzmaksājums par operāciju

12000 Saimnieciskās darbības izdevumi 12 151 327 6 452 810

12100 Sniegto pakalpojumu izdevumi 11 996 670 6 418 842

12200 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izdevumi 154 657 33 968

13000 Pamatdarbības neto naudas plūsma (11 000-12 000) 491 764 85 474

K

14000 Ieguldīšanas darbības ieņēmumi 0 0

14100
Ieņēmumi no radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību 

vai citu sabiedrību akciju vai daļu atsavināšanas

14200
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

pārdošanas

14300 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas

14400 Saņemtie procenti

14500 Saņemtās dividendes

15000 Ieguldīšanas darbības izdevumi 464 156 258 839

Pamatdarbības naudas plūsma

Ieguldījumu darbības naudas plūsma

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 15



Naudas plūsmas pārskats  4.pielikums

Kods Nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām
1 2 3 11

15100
Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai citu 

sabiedrību akciju vai daļu iegāde

15200 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde kopā 464 156 258 839

15210 Intelektuālais īpašums 480

15220 Kustamais īpašums 105 032 48 779

15230 Nekustamais īpašums 358 644 210 060

15300 Izsniegtie aizdevumi 0 0

16000
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma  (14000-15 

000)
-464 156 -258 839

L

17000 Finansēšanas darbības ieņēmumi 10 730 600

17100
Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 

līdzdalības daļu ieguldījumiem

17200 Saņemtie aizņēmumi

17300 Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 10 730 600

18000 Finansēšanas darbības izdevumi 343 060 0

18100 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai

18200 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam

18300 Izmaksātās dividendes 343 060

19000
Finansēšanas darbības naudas neto plūsma (17 000-18 

000)
-332 330 600

20100 Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts

20200
Klientu uzdevumā veiktā naudas saņemšana un 

izmaksāšana
-71 722 -14 918

21000 Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 1 931 764 1 744 081

21100 Valsts galvotais aizdevums

21200 ES fondu projektu līdzfinansējums

21300 Citu ārvalstu projektu līdzfinansējums

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 16



Naudas plūsmas pārskats  4.pielikums

Kods Nosaukums 2023.gada izpilde

Izpilde periodā no 

2024. gada sākuma 

līdz II ceturkšņa 

beigām
1 2 3 11

21400 Pašu līdzekļi 1 839 984 1 636 727

21500 Budžeta līdzekļi

21600 Pacientu personīgie līdzekļi 91 780 107 354

21700 Citi finanšu līdzekļi

Norādījumi veidlapas aizpildīšanai:
1 

detalizēti skaidrojumi par noviržu iemesliem periodā no n gada sākuma līdz pārskata 

ceturkšņa beigām gadījumos, ja novirze ir virs 15%.

Gintermuiza_budzets_IZPILDE_2024_6men.xlsx 17


